ºtâmaraMunizíaaí tie ªibeúrão iãreío

(Eªmon De àãu Sâmia

COMISSÃO PERMANENTE DE ADMINÍSTRAÇÃO,

PLANEAMENTO,OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

_1
)

PARECERNº -7' 'l

INSTITUI O PROGRAMA DE REGULARÍZAÇÃO DOS DÉBITQS - FRA.) .
JUNTO AO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTOS DE RIBEIRÃO PRETO —

DAE ;*,

Trata-se de projeto de lei complementar de iniciativa do
Executivo Municipal, que, pelo seu teor, deve ser analisado por esta Comissão, nos
termos do artigo 74— do Regimento lnterno (Resolução n. 174/2015).

Assim, esta Comissão Permanente, no âmbito de suas
atribuições, analisou a matéria e conclui que a propositura não afronía & LOM. não se
verificando qualquer óbice. Quanto às demais questões, seu teor encontra-se dentro das
normas legais pertinentes.

Nestes termos, após análise e discussão da _oropo "tura, nos
termos do Regimento interno, esta Comissão Permanente o_ na
FAVORÁVELMENTE ao encaminhamento de presente propositura ao Egrégio
Plenário para votação.

Sala das Comissões, 8 de oumbro de 2019.

Elizeu
'
Preside te ." ,-./ 77? ., ( .

Boni
Vice-Presidente Membro

,7